

## داعش، عراق، تحولات، تروریسم، نيمرخی از تلفات داعش و تحولات امروز عراق

امروز یکشنبه همزمان با رایزنی های سیاسی عراق برای خروج از وضعیت انشقاق داخلی، جبهه میدانی جنگ علیه گروه تروریستی داعش نیز تحولات چشمگیری را شاهد بود.



امروز یکشنبه همزمان با رایزنی های سیاسی عراق برای خروج از وضعیت انشقاق داخلی، جبهه میدانی جنگ علیه گروه تروریستی داعش، نتایج تحولات چشمگیر، شاهد بود.

به گزارش جام جم آنلاین، تحولات مختلف از قبیل پیشنهاد چهره های مختلف سیاسی برای جایگزینی نوری المالکی در سمت نخست وزیر آینده عراق، گریز ده ها عضو داعش از مناطق تحت اشغال زیر آتش مداوم ارتش این کشور، مرگ پسر عزت الدوری، کشته شدن صدها نفر از تروریست های داعش، آمادگی جنگنده های سوخوی روسیه برای مشارکت در عملیات علیه داعش طی 24 ساعت آینده و... مهمترین سرخط های خبری امروز عراق را تشکیل می دهد.

خلاصه خبرهای مرتبط با گروه تروریستی داعش و تحولات سیاسی امروز عراق را در ادامه می خوانید:

\* ابراهیم السبعواوی فرمانده نظامی داعش که برادرزاده صدام حسین دیکتاتور معدوم عراق است با قایق گریخت.

\* حمله سوخوهای روسی به داعش ظرف 24 ساعت آینده

\* حمله جنگنده عراقی به مواضع داعش در غرب تکریت

\* کشته شدن 12 عضو داعش در حمله به مواضع این گروه در دیالی

\* 11 تروریست انتحاری در بغداد پایتخت عراق کشته شدند و چند بمب خنثی شد

\* 40 عضو داعش در الکرمه واقع در شرق الانبار کشته شدند

\* نیروهای عشایر عراق در صحرای حدفاصل نجف و کربلا برای مقابله به حملات احتمالی تروریست ها مستقر شدند

\* پس از پاکسازی ارتش، پرچم عراق مجددا بر فراز ساختمان استانداری صلاح الدین به اهتزاز درآمد

\* صدها عضو داعش به صحرای استان صلاح الدین فرار کردند

\* 5 خودروی داعش در تکریت منهدم و 10 داعشی کشته شدند

\* روستاهای اطراف سامرا و تکریت از وجود تروریست ها پاکسازی شد

\* فرمانده داعش در سلیمان بیک بعقوبه و 12 تروریست دیگر کشته شدند

\* 25 هزار سرباز و داوطلب عراقی جاده سامرا-بغدا را از تروریست ها پاکسازی کردند

\* داعشی ها چند مسجد جامع و حسینیه را در تلعفر استان نینوا منفجر کردند

\* ده ها تروریست داعشی در دیالی کشته شدند و ده ها نفر دیگر به کوه های حمیرین فرار کردند

\* ابراهیم پسر عزت الدوری در درگیری های تکریت کشته شد

\* 35 عضو داعش در حملات هوایی به منصوریه دیالی کشته شدند

\* شمال بابل به سیطره کامل نیروهای امنیتی عراق درآمد، 30 تروریست کشته و 50 نفر زخمی شدند.

\* 23 عضو و فرمانده داعش از فلوجه فرار کردند

\* نام نامزدهای نخست وزیری عراق در 48 ساعت آینده اعلام می شود.

\* طارق نجم، علی الادیب، عادل عبدالمهدی، احمد چلیبی، ابراهیم جعفری، اسامه النجیفی، صالح المطلک و سلیم الجبوری چهره

های نامزد نخست وزیری از سوی گروه های مختلف عراق هستند.

جام جم آنلاین-جواد ارشادی